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PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 

ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS 

GESTÃO 2024/2028 
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA (PROVAS OBJETIVAS E DE REDAÇÃO DISSERTATIVA) 
 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santos – CMDCA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, por meio do 

INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA (PROVAS OBJETIVAS E DE REDAÇÃO 

DISSERTATIVA). 

Informa que os recursos interpostos contra o Resultado Provisório foram apreciados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora. 

O Resultado Final está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e divulgado no Diário Oficial do Município de Santos. 

O Resultado Final contempla os critérios previstos nos artigos 6º (sexto) a 9º (nono) da Resolução Normativa nº 362/2023: 

a) serão considerados habilitados para as fases seguintes os inscritos que obtiverem, no mínimo, 70% (sessenta por cento) de aproveitamento na prova escrita (artigo 7º); 

b) caso não se obtenha, no mínimo, 45 (quarenta e cinco) candidatos, serão considerados habilitados aqueles que obtiverem o maior número de acertos relacionados ao Estatuto 

da Criança e do Adolescente (artigo 8º); e 

c) havendo empate no 45º lugar serão considerados habilitados todos os candidatos que obtiverem a mesma nota mínima (artigo 9º). 

As listagens em anexo, contemplam o Resultado Final, em ordem alfabética, contendo todos os candidatos participantes do Processo de Escolha, bem como uma listagem em 

ordem de classificação dos candidatos habilitados dentro dos critérios previsto na Resolução Normativa nº 362/2023. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado. 

 

Santos, 03 de maio de 2023 

 

 

 

FILIPE AUGUSTO REZENDE 

PRESIDENTE DO CMDCA 

CLAUDIA DIEGUES KRAWCZUK 

COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL 

 

REALIZAÇÃO:  
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RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA (PROVAS OBJETIVAS E DE REDAÇÃO DISSERTATIVA) 
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 PROVA OBJETIVA 
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 0461000001 ALBERTO PAES LUIZ 29903291884 22/01/1979 4 4,00 3 3,00 21 21,00 28 28,00 10,00 38,00 38 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000002 ALESSANDRA GOMES 38629680814 06/03/1986 1 1,00 2 2,00 16 16,00 19 19,00 25,00 44,00  
 

 0461000003 ALZIRA LUCIO 06227123811 01/05/1968 9 9,00 3 3,00 25 25,00 37 37,00 27,50 64,50 15 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000004 ANDRÉ FUSCHINI GONÇALVES 25877904841 29/06/1976 4 4,00 3 3,00 25 25,00 32 32,00 2,50 34,50 19 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000005 ANDRÉA DIAS OLIVEIRA VENTURA 16955984829 15/09/1975 Ausente 

 0461000006 ANGELA CANEO 00762922826 05/06/1960 5 5,00 2 2,00 25 25,00 32 32,00 0,00 32,00 20 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000007 CARLOS ALBERTO SIMÕES 80211062804 23/11/1957 2 2,00 1 1,00 23 23,00 26 26,00 37,50 63,50 26 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000008 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA PRADO 26087577823 05/12/1975 5 5,00 2 2,00 20 20,00 27 27,00 12,50 39,50 45 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000009 CARLOS FABIANO BOUÇAS CAPRIO 21694335895 27/10/1980 4 4,00 4 4,00 24 24,00 32 32,00 15,00 47,00 22 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000010 CLAUDETE APARECIDA DA SILVA 10689967810 06/04/1972 3 3,00 2 2,00 12 12,00 17 17,00 0,00 17,00  

 0461000011 DAGMAR APARECIDA RODRIGUES PACHECO 12122768843 06/06/1967 4 4,00 1 1,00 12 12,00 17 17,00 0,00 17,00  

 0461000012 DANIELLA CROCE RUAS PAULO 37818711856 15/02/1987 8 8,00 3 3,00 28 28,00 39 39,00 47,50 86,50 1 Habilitado - 70% - arts. 6º  
 e 7º da Resolução 

 0461000013 DANIELLE DA SILVA AGOSTINHO 49521422807 13/01/2000 5 5,00 3 3,00 24 24,00 32 32,00 30,00 62,00 21 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 
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 0461000014 DANILO RAFAEL FERREIRA DE MORAIS 36745213850 19/08/1988 4 4,00 1 1,00 15 15,00 20 20,00 0,00 20,00  

 0461000015 DARIO CRUZ DE SANTANA 01844798860 29/10/1960 4 4,00 2 2,00 23 23,00 29 29,00 0,00 29,00 30 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000016 DÉBORA CAVALCANTI DOS SANTOS BARRETO 25654574809 28/11/1976 3 3,00 4 4,00 24 24,00 31 31,00 12,50 43,50 23 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000017 DEBORA MAESTRO BOUÇAS BOERO 08546366845 05/03/1964 5 5,00 1 1,00 12 12,00 18 18,00 5,00 23,00  

 0461000018 DIEGO RONDÓ DE OLIVEIRA 31250956897 23/03/1983 7 7,00 3 3,00 16 16,00 26 26,00 17,50 43,50  

 0461000019 EDENIR ROCHA FERREIRA DOS ANJOS 31012419878 25/11/1982 Ausente 

 0461000020 EDSON BERTO BESERRA 27319097818 12/03/1979 4 4,00 3 3,00 22 22,00 29 29,00 0,00 29,00 36 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000021 EDSON DOS SANTOS SANTANA 26262808876 26/04/1985 1 1,00 1 1,00 16 16,00 18 18,00 5,00 23,00  

 0461000022 ELAINE CRISTINA FERREIRA GOMES 25037024811 14/11/1975 2 2,00 2 2,00 22 22,00 26 26,00 25,00 51,00 32 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000023 ELISANGELA MARIA DE SANTANA 27338086800 03/01/1978 4 4,00 3 3,00 18 18,00 25 25,00 10,00 35,00  

 0461000024 ELIZABETH SOARES MOREIRA 30665713860 14/10/1981 6 6,00 3 3,00 23 23,00 32 32,00 7,50 39,50 28 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000025 ELTON BARROS SOUZA SILVA 31651304858 15/06/1986 5 5,00 3 3,00 20 20,00 28 28,00 7,50 35,50 46 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado  
 acerto ECA 

 0461000026 EVANILDO DOS SANTOS SILVA 10837717876 20/08/1973 4 4,00 3 3,00 22 22,00 29 29,00 10,00 39,00 33 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 
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 0461000027 FABIO ALVES DOS SANTOS 29972998886 23/05/1981 2 2,00 0 0,00 12 12,00 14 14,00 0,00 14,00  

 0461000028 FABIO MELO RIBEIRO DOS SANTOS 22282913825 14/11/1981 Ausente 

 0461000029 FELIPE CALIXTO DOS ANJOS 34520429870 06/09/1985 6 6,00 2 2,00 20 20,00 28 28,00 7,50 35,50 47 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado  
 acerto ECA 

 0461000030 FERNANDA GARCIA PEREIRA 27865713835 12/01/1973 5 5,00 2 2,00 15 15,00 22 22,00 0,00 22,00  

 0461000031 GRAZIELA SALOMÃO VELLOSO 19936906896 11/01/1977 7 7,00 1 1,00 23 23,00 31 31,00 12,50 43,50 27 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000032 GUILHERME AUGUSTO SOUZA TEIXEIRA 39892855809 21/01/1992 3 3,00 3 3,00 26 26,00 32 32,00 10,00 42,00 13 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000033 HEDNEIDE MARIA MATEUS DE ANDRADE 26400338837 09/11/1978 3 3,00 2 2,00 20 20,00 25 25,00 0,00 25,00 52 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado  
 acerto ECA 

 0461000034 IDALINA GALDINO XAVIER 09482774833 23/11/1956 5 5,00 1 1,00 27 27,00 33 33,00 17,50 50,50 11 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000035 IRACEMA MARIA CARNEIRO DE AGUIAR MENEZES 07379620894 27/09/1962 4 4,00 2 2,00 19 19,00 25 25,00 47,50 72,50 7 Habilitado - 70% - arts. 6º  
 e 7º da Resolução 

 0461000036 JACY COSTA CRUZ 10838976832 14/10/1968 2 2,00 1 1,00 13 13,00 16 16,00 0,00 16,00  

 0461000037 JESSICA BERNARDA DOS SANTOS 34754007824 05/08/1993 6 6,00 3 3,00 29 29,00 38 38,00 15,00 53,00 9 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000038 JOCELINO PEREIRA SANTOS 32735419894 29/11/1985 4 4,00 2 2,00 19 19,00 25 25,00 0,00 25,00  

 0461000039 JONATHAN GOMES DE SOUZA 42877931889 17/02/1995 4 4,00 5 5,00 22 22,00 31 31,00 25,00 56,00 31 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 
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 0461000040 JOSÉ CARLOS CARVALHO 03660021806 15/05/1962 8 8,00 4 4,00 20 20,00 32 32,00 0,00 32,00 49 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado  
 acerto ECA 

 0461000041 JOSÉ ROBERTO GONÇALVES 31817746855 14/11/1983 4 4,00 2 2,00 20 20,00 26 26,00 25,00 51,00 41 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000042 JOSÉ SANTIAGO GOMES DURAN 78239052800 15/08/1953 3 3,00 2 2,00 21 21,00 26 26,00 5,00 31,00 39 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000043 JOSILENE MARIA DA CRUZ 22552017800 13/05/1983 3 3,00 3 3,00 20 20,00 26 26,00 25,00 51,00 42 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000044 JÚLIO CESAR DA NOVA AMORIM FILHO 35080052830 20/07/1988 3 3,00 3 3,00 12 12,00 18 18,00 0,00 18,00  

 0461000045 JUSSARA VARGAS DE OLIVEIRA 97351857849 14/03/1959 4 4,00 2 2,00 23 23,00 29 29,00 2,50 31,50 29 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000046 KAIO CESAR PEREIRA 33744872890 15/11/1988 4 4,00 3 3,00 28 28,00 35 35,00 27,50 62,50 10 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000047 KÁTIA NETA DA SILVA SANTOS 30027486842 22/04/1981 3 3,00 2 2,00 18 18,00 23 23,00 2,50 25,50  

 0461000048 LETÍCIA DA SILVA FIGUEIREDO 42671395809 31/05/1995 7 7,00 3 3,00 21 21,00 31 31,00 7,50 38,50 37 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000049 LIANA GUIMARAES TAVARES SCHLICHT 33493133880 05/08/1986 8 8,00 3 3,00 19 19,00 30 30,00 42,50 72,50 6 Habilitado - 70% - arts. 6º  
 e 7º da Resolução 

 0461000050 LUANA CAROLINA ITAGYBA DE MARIA 11751026876 19/03/1975 7 7,00 2 2,00 31 31,00 40 40,00 5,00 45,00 8 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000051 LUCIANA MARIANO MELO NUNES 21894372883 20/12/1980 3 3,00 2 2,00 15 15,00 20 20,00 0,00 20,00  

 0461000052 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 21813576840 18/06/1980 9 9,00 3 3,00 20 20,00 32 32,00 0,00 32,00 50 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado  
 acerto ECA 
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 0461000053 MARCELA DE ALMEIDA SANTOS MATIAS 30103570870 04/01/1981 3 3,00 2 2,00 22 22,00 27 27,00 2,50 29,50 35 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000054 MARCELO OLIVEIRA DE LIMA 13403572838 08/01/1967 5 5,00 1 1,00 24 24,00 30 30,00 0,00 30,00 25 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000055 MARCELO RODRIGUES JARDIM RAMOS 29849220856 26/02/1982 2 2,00 1 1,00 13 13,00 16 16,00 5,00 21,00  

 0461000056 MARCIO PAULINO DA SILVA 81575939487 16/03/1973 2 2,00 3 3,00 19 19,00 24 24,00 0,00 24,00  

 0461000057 MARCOS DA COSTA BENTO 35092338830 27/01/1985 5 5,00 2 2,00 25 25,00 32 32,00 25,00 57,00 16 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000058 MARIA CECILIA JOSÉ FERREIRA 24733740824 10/08/1975 9 9,00 3 3,00 28 28,00 40 40,00 45,00 85,00 2 Habilitado - 70% - arts. 6º  
 e 7º da Resolução 

 0461000059 MARIA ELISANGELA DOS SANTOS 30910372829 18/09/1980 1 1,00 1 1,00 19 19,00 21 21,00 0,00 21,00  

 0461000060 MARIA HELENA GONÇALVES 25365508858 20/11/1965 3 3,00 1 1,00 12 12,00 16 16,00 0,00 16,00  

 0461000061 MARIA SALETE DOS SANTOS 06644594808 29/03/1965 3 3,00 3 3,00 18 18,00 24 24,00 13,50 37,50  

 0461000062 MARIA TAVARES DE SOUZA PEREIRA 13404451821 18/04/1973 4 4,00 2 2,00 22 22,00 28 28,00 10,00 38,00 34 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000063 MARIANA BISPO BARBOSA DA SILVA 45310265864 13/12/1997 5 5,00 4 4,00 17 17,00 26 26,00 27,50 53,50  

 0461000064 MARIO HENRIQUE GOMES DA SILVA 28399181889 23/01/1980 8 8,00 5 5,00 26 26,00 39 39,00 37,50 76,50 3 Habilitado - 70% - arts. 6º  
 e 7º da Resolução 

 0461000065 MAURÍCIO BEZOURO CARVALHO 04417034885 21/12/1965 5 5,00 3 3,00 20 20,00 28 28,00 15,00 43,00 43 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 
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 0461000066 PETER CAIO TUFOLO 05359696869 21/07/1965 Ausente 

 0461000067 PRISCILA FERNANDES RIBEIRO 32659341877 28/12/1980 5 5,00 2 2,00 20 20,00 27 27,00 28,50 55,50 40 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000068 RAPHAEL LUIZ MOURA 33936712867 23/04/1986 8 8,00 4 4,00 27 27,00 39 39,00 35,00 74,00 4 Habilitado - 70% - arts. 6º  
 e 7º da Resolução 

 0461000069 RENATA OLIVEIRA SANTOS TAVARES ALBERTO 36058303826 13/06/1986 3 3,00 3 3,00 20 20,00 26 26,00 47,50 73,50 5 Habilitado - 70% - arts. 6º  
 e 7º da Resolução 

 0461000070 RICARDO SABINO CAVALLINI 88548694815 19/02/1956 3 3,00 2 2,00 13 13,00 18 18,00 0,00 18,00  

 0461000071 ROBSON DE SOUZA PEREIRA 19758444832 10/08/1972 4 4,00 3 3,00 18 18,00 25 25,00 17,50 42,50  

 0461000072 RODRIGO BRAGA GOMES DA SILVA 22898326852 28/06/1992 2 2,00 3 3,00 20 20,00 25 25,00 17,50 42,50 44 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000073 ROGÉRIO GUIMARÃES DA SILVA 25063258832 25/03/1973 3 3,00 3 3,00 11 11,00 17 17,00 0,00 17,00  

 0461000074 ROSELAINE FLORENCIO DA GAMA 28137556800 18/09/1979 3 3,00 2 2,00 26 26,00 31 31,00 17,50 48,50 12 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000075 ROSEMARY SANTOS SILVA 13376654875 22/01/1966 3 3,00 2 2,00 20 20,00 25 25,00 7,50 32,50 48 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado  
 acerto ECA 

 0461000076 RUAN NUCCINI 38977528836 02/11/1990 5 5,00 2 2,00 18 18,00 25 25,00 15,00 40,00  

 0461000077 SARAH ALVAREZ BUENO 33252266806 19/07/1988 4 4,00 2 2,00 20 20,00 26 26,00 0,00 26,00 51 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado  
 acerto ECA 

 0461000078 SÉRGIO LUIZ DOS SANTOS 09318661894 05/02/1969 2 2,00 2 2,00 9 9,00 13 13,00 0,00 13,00  
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 0461000079 SILVIA APARECIDA DIAS BRANCO 06613413801 08/05/1965 2 2,00 3 3,00 19 19,00 24 24,00 7,50 31,50  

 0461000080 SIMONE OLIVEIRA DE SOUZA SILVA 19751171822 07/08/1974 2 2,00 1 1,00 12 12,00 15 15,00 5,00 20,00  

 0461000081 SIMONE TEODORO VIEIRA 02768147974 08/05/1980 3 3,00 3 3,00 16 16,00 22 22,00 26,00 48,00  

 0461000082 SOLANGE BAPTISTA 07000145862 01/03/1964 2 2,00 2 2,00 11 11,00 15 15,00 0,00 15,00  

 0461000083 TAIS PEREIRA DE AGUIAR 10199035890 08/01/1968 3 3,00 1 1,00 25 25,00 29 29,00 27,50 56,50 17 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000084 THAÍS FERNANDES 22013866844 29/01/1981 4 4,00 2 2,00 19 19,00 25 25,00 12,50 37,50  

 0461000085 THALITA PANCHORRA MENDES 38663468830 25/10/1988 6 6,00 2 2,00 19 19,00 27 27,00 0,00 27,00  

 0461000086 THIAGO CAETANO DA SILVA 31114991899 24/09/1984 5 5,00 3 3,00 16 16,00 24 24,00 0,00 24,00  

 0461000087 VALDEMIR GONÇALVES AZEVEDO JÚNIOR 30990640841 04/03/1981 3 3,00 3 3,00 17 17,00 23 23,00 0,00 23,00  

 0461000088 VALMIR JESUS DA CRUZ 07010847827 08/09/1967 Ausente 

 0461000089 VANESSA ALVES DOS SANTOS 25712319870 07/09/1975 3 3,00 2 2,00 25 25,00 30 30,00 10,00 40,00 18 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000090 VANESSA SANTOS SILVA 26518069864 30/07/1977 5 5,00 2 2,00 24 24,00 31 31,00 10,00 41,00 24 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

 0461000091 WAGNER FABIANO DA SILVA SANTOS 16608454830 27/07/1975 5 5,00 0 0,00 17 17,00 22 22,00 25,00 47,00  

 0461000092 WALMIR CHARLEAUX BLANCO ESTEVES 03331985813 22/06/1960 6 6,00 3 3,00 19 19,00 28 28,00 16,00 44,00  

 0461000093 WEVERSON ALEXANDRE NOGUEIRA PATRIOTA 16951274800 10/02/1975 Ausente 

 0461000094 WILLIANS ARAÚJO DA SILVA 12124154850 22/11/1974 7 7,00 2 2,00 26 26,00 35 35,00 0,00 35,00 14 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 
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0461000012 DANIELLA CROCE RUAS PAULO 37818711856 15/02/1987 8 8,00 3 3,00 28 28,00 39 39,00 47,50 86,50 1 Habilitado - 70% - arts. 6º e  
 7º da Resolução 

0461000058 MARIA CECILIA JOSÉ FERREIRA 24733740824 10/08/1975 9 9,00 3 3,00 28 28,00 40 40,00 45,00 85,00 2 Habilitado - 70% - arts. 6º e  
 7º da Resolução 

0461000064 MARIO HENRIQUE GOMES DA SILVA 28399181889 23/01/1980 8 8,00 5 5,00 26 26,00 39 39,00 37,50 76,50 3 Habilitado - 70% - arts. 6º e  
 7º da Resolução 

0461000068 RAPHAEL LUIZ MOURA 33936712867 23/04/1986 8 8,00 4 4,00 27 27,00 39 39,00 35,00 74,00 4 Habilitado - 70% - arts. 6º e  
 7º da Resolução 

0461000069 RENATA OLIVEIRA SANTOS TAVARES ALBERTO 36058303826 13/06/1986 3 3,00 3 3,00 20 20,00 26 26,00 47,50 73,50 5 Habilitado - 70% - arts. 6º e  
 7º da Resolução 

0461000049 LIANA GUIMARAES TAVARES SCHLICHT 33493133880 05/08/1986 8 8,00 3 3,00 19 19,00 30 30,00 42,50 72,50 6 Habilitado - 70% - arts. 6º e  
 7º da Resolução 

0461000035 IRACEMA MARIA CARNEIRO DE AGUIAR MENEZES 07379620894 27/09/1962 4 4,00 2 2,00 19 19,00 25 25,00 47,50 72,50 7 Habilitado - 70% - arts. 6º e  
 7º da Resolução 

0461000050 LUANA CAROLINA ITAGYBA DE MARIA 11751026876 19/03/1975 7 7,00 2 2,00 31 31,00 40 40,00 5,00 45,00 8 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000037 JESSICA BERNARDA DOS SANTOS 34754007824 05/08/1993 6 6,00 3 3,00 29 29,00 38 38,00 15,00 53,00 9 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000046 KAIO CESAR PEREIRA 33744872890 15/11/1988 4 4,00 3 3,00 28 28,00 35 35,00 27,50 62,50 10 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000034 IDALINA GALDINO XAVIER 09482774833 23/11/1956 5 5,00 1 1,00 27 27,00 33 33,00 17,50 50,50 11 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000074 ROSELAINE FLORENCIO DA GAMA 28137556800 18/09/1979 3 3,00 2 2,00 26 26,00 31 31,00 17,50 48,50 12 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000032 GUILHERME AUGUSTO SOUZA TEIXEIRA 39892855809 21/01/1992 3 3,00 3 3,00 26 26,00 32 32,00 10,00 42,00 13 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000094 WILLIANS ARAÚJO DA SILVA 12124154850 22/11/1974 7 7,00 2 2,00 26 26,00 35 35,00 0,00 35,00 14 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000003 ALZIRA LUCIO 06227123811 01/05/1968 9 9,00 3 3,00 25 25,00 37 37,00 27,50 64,50 15 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000057 MARCOS DA COSTA BENTO 35092338830 27/01/1985 5 5,00 2 2,00 25 25,00 32 32,00 25,00 57,00 16 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000083 TAIS PEREIRA DE AGUIAR 10199035890 08/01/1968 3 3,00 1 1,00 25 25,00 29 29,00 27,50 56,50 17 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000089 VANESSA ALVES DOS SANTOS 25712319870 07/09/1975 3 3,00 2 2,00 25 25,00 30 30,00 10,00 40,00 18 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 
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0461000004 ANDRÉ FUSCHINI GONÇALVES 25877904841 29/06/1976 4 4,00 3 3,00 25 25,00 32 32,00 2,50 34,50 19 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000006 ANGELA CANEO 00762922826 05/06/1960 5 5,00 2 2,00 25 25,00 32 32,00 0,00 32,00 20 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000013 DANIELLE DA SILVA AGOSTINHO 49521422807 13/01/2000 5 5,00 3 3,00 24 24,00 32 32,00 30,00 62,00 21 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000009 CARLOS FABIANO BOUÇAS CAPRIO 21694335895 27/10/1980 4 4,00 4 4,00 24 24,00 32 32,00 15,00 47,00 22 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000016 DÉBORA CAVALCANTI DOS SANTOS BARRETO 25654574809 28/11/1976 3 3,00 4 4,00 24 24,00 31 31,00 12,50 43,50 23 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000090 VANESSA SANTOS SILVA 26518069864 30/07/1977 5 5,00 2 2,00 24 24,00 31 31,00 10,00 41,00 24 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000054 MARCELO OLIVEIRA DE LIMA 13403572838 08/01/1967 5 5,00 1 1,00 24 24,00 30 30,00 0,00 30,00 25 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000007 CARLOS ALBERTO SIMÕES 80211062804 23/11/1957 2 2,00 1 1,00 23 23,00 26 26,00 37,50 63,50 26 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000031 GRAZIELA SALOMÃO VELLOSO 19936906896 11/01/1977 7 7,00 1 1,00 23 23,00 31 31,00 12,50 43,50 27 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000024 ELIZABETH SOARES MOREIRA 30665713860 14/10/1981 6 6,00 3 3,00 23 23,00 32 32,00 7,50 39,50 28 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000045 JUSSARA VARGAS DE OLIVEIRA 97351857849 14/03/1959 4 4,00 2 2,00 23 23,00 29 29,00 2,50 31,50 29 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000015 DARIO CRUZ DE SANTANA 01844798860 29/10/1960 4 4,00 2 2,00 23 23,00 29 29,00 0,00 29,00 30 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000039 JONATHAN GOMES DE SOUZA 42877931889 17/02/1995 4 4,00 5 5,00 22 22,00 31 31,00 25,00 56,00 31 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000022 ELAINE CRISTINA FERREIRA GOMES 25037024811 14/11/1975 2 2,00 2 2,00 22 22,00 26 26,00 25,00 51,00 32 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000026 EVANILDO DOS SANTOS SILVA 10837717876 20/08/1973 4 4,00 3 3,00 22 22,00 29 29,00 10,00 39,00 33 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000062 MARIA TAVARES DE SOUZA PEREIRA 13404451821 18/04/1973 4 4,00 2 2,00 22 22,00 28 28,00 10,00 38,00 34 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000053 MARCELA DE ALMEIDA SANTOS MATIAS 30103570870 04/01/1981 3 3,00 2 2,00 22 22,00 27 27,00 2,50 29,50 35 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000020 EDSON BERTO BESERRA 27319097818 12/03/1979 4 4,00 3 3,00 22 22,00 29 29,00 0,00 29,00 36 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 
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0461000048 LETÍCIA DA SILVA FIGUEIREDO 42671395809 31/05/1995 7 7,00 3 3,00 21 21,00 31 31,00 7,50 38,50 37 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000001 ALBERTO PAES LUIZ 29903291884 22/01/1979 4 4,00 3 3,00 21 21,00 28 28,00 10,00 38,00 38 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000042 JOSÉ SANTIAGO GOMES DURAN 78239052800 15/08/1953 3 3,00 2 2,00 21 21,00 26 26,00 5,00 31,00 39 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000067 PRISCILA FERNANDES RIBEIRO 32659341877 28/12/1980 5 5,00 2 2,00 20 20,00 27 27,00 28,50 55,50 40 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000041 JOSÉ ROBERTO GONÇALVES 31817746855 14/11/1983 4 4,00 2 2,00 20 20,00 26 26,00 25,00 51,00 41 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000043 JOSILENE MARIA DA CRUZ 22552017800 13/05/1983 3 3,00 3 3,00 20 20,00 26 26,00 25,00 51,00 42 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000065 MAURÍCIO BEZOURO CARVALHO 04417034885 21/12/1965 5 5,00 3 3,00 20 20,00 28 28,00 15,00 43,00 43 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000072 RODRIGO BRAGA GOMES DA SILVA 22898326852 28/06/1992 2 2,00 3 3,00 20 20,00 25 25,00 17,50 42,50 44 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000008 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA PRADO 26087577823 05/12/1975 5 5,00 2 2,00 20 20,00 27 27,00 12,50 39,50 45 Habilitado - art. 8º  da  
 Resolução- Maior acerto ECA 

0461000025 ELTON BARROS SOUZA SILVA 31651304858 15/06/1986 5 5,00 3 3,00 20 20,00 28 28,00 7,50 35,50 46 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado acerto  
 ECA 
0461000029 FELIPE CALIXTO DOS ANJOS 34520429870 06/09/1985 6 6,00 2 2,00 20 20,00 28 28,00 7,50 35,50 47 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado acerto  
 ECA 
0461000075 ROSEMARY SANTOS SILVA 13376654875 22/01/1966 3 3,00 2 2,00 20 20,00 25 25,00 7,50 32,50 48 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado acerto  
 ECA 
0461000040 JOSÉ CARLOS CARVALHO 03660021806 15/05/1962 8 8,00 4 4,00 20 20,00 32 32,00 0,00 32,00 49 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado acerto  
 ECA 
0461000052 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 21813576840 18/06/1980 9 9,00 3 3,00 20 20,00 32 32,00 0,00 32,00 50 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado acerto  
 ECA 
0461000077 SARAH ALVAREZ BUENO 33252266806 19/07/1988 4 4,00 2 2,00 20 20,00 26 26,00 0,00 26,00 51 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado acerto  
 ECA 
0461000033 HEDNEIDE MARIA MATEUS DE ANDRADE 26400338837 09/11/1978 3 3,00 2 2,00 20 20,00 25 25,00 0,00 25,00 52 Habilitado - art. 9º  da  
 Resolução - Empatado acerto  
 ECA 
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